

DEDEMAN SRLStr. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
Bacău, Judetul Bacău, România
Cod TVA: RO 2816464**FACTURA**SERIA: DED
NR.: 8101074774
DATA: 17-09-2020**MAGAZIN**
DEDEMAN 81 BUCURESTI
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
Bucuresti**CUMPĂRĂTOR**
ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
CALEA VITAN 242
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu
CIF RO37409960
Nr.ORD: J40 /5481 /2017
Cod client: 8165025103/
30.09.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	5008829	SPUMA PU MONTAJ 700 ML BAUDEMAN	12,00	BUC	11,03	132,31	19	25,13
2	7027602	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 9 EM32	1,00	BUC	2,83	2,83	19	0,54
3	7027603	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 10 EM32	1,00	BUC	2,83	2,83	19	0,54
4	1023735	CIOC. DULGH. XSTRIKER 950 G 0407000001	7,00	BUC	101,11	707,76	19	134,48
5	1026661	DISC CIRC LEMN 190X30/20/16 Z40 10506805	1,00	BUC	100,32	100,32	19	19,06
6	1032089	CREION TAMPLARIE 240MM LT09181	10,00	BUC	1,84	18,40	19	3,50
7	5001128	SURUB RIG. AUTOFI. 212/3,5X25MM(1000 BUC	1,00	CUT	32,54	32,54	19	6,18
8	5001130	SURUB RIG. AUTOPERF 221/3,5X25(1000 BUC)	1,00	CUT	40,01	40,01	19	7,60
9	5000024	PIESA RIG. PRELUNGIRE TIJA	1,00	CUT	69,51	69,51	19	13,21
10	5008977	PLACA RIG. ANTIUMEZEA RBI 12,5(1,2X2,6M)	20,00	BUC	29,67	593,45	19	112,75
11	5008984	PROFIL RIG. UA 100X4000/2MM	4,00	BUC	94,79	379,16	19	72,04
12	5018329	PROFIL FS UW 100X3000/0,5MM	12,00	BUC	9,44	113,24	19	21,52
13	5018323	PROFIL FS CW 100X3000/0,5MM	24,00	BUC	10,34	248,07	19	47,13

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la data 17.09.2020

2.440,43 463,68

Total de plata 2.904,11

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str. Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată Registrul Comerțului J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere că produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatul de calitate emis de producător.
Orice reclamație trebuie însoțită de declarația de conformitate eliberată la livrarea produsului.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.
Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regasesc în cutie/atașate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.
Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 8136
Pag. 1 / 1
Factura contine 13 pozi